UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-QLN

V/v Lấy ý kiến góp ý kiến cho Hồ

sơ đề nghị xây dựng và Hồ sơ

Nghị quyết của Quốc hội về thí

điểm một số cơ chế, chính sách

đặc thù phát triển nhà ở xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 3 năm 2025

                     Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

  - Các Sở: Tư pháp, Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường;

- Quỹ Đầu tư phát triển Đắk Lắk;

- Ban quản lý các Khu Công nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2591/UBND-CN  ngày 19/3/2025 của UBND tỉnh

về việc góp ý kiến cho Hồ sơ đề nghị xây dựng và Hồ sơ Nghị quyết của Quốc

hội về thí điểm một số cơ chế, chính sách đặc thù phát triển nhà ở xã hội theo đề

nghị của Bộ Xây dựng tại Công văn số 518/BXD-QLN ngày 17/3/2025.

Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

Để có cơ sở tổng hợp, góp ý Hồ sơ đề nghị xây dựng và Hồ sơ Nghị quyết

của Quốc hội về thí điểm một số cơ chế, chính sách đặc thù phát triển nhà ở xã

hội theo chỉ đạo của UBND tỉnh, Sở Xây dựng kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị,

địa phương quan tâm nghiên cứu và tham gia góp ý bằng văn bản gửi về Sở Xây

dựng - số 05 đường Đồng Khởi, thành phố Buôn Ma Thuột trước ngày

21/3/2025 (các dự thảo được gửi kèm theo hệ thống iDesk và tại địa chỉ

https://soxaydung.daklak.gov.vn/lay-y-kien-du-thao-van-ban.html )

Sở Xây dựng rất mong sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị và

địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, QLN. (NG-2b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng

https://soxaydung.daklak.gov.vn/lay-y-kien-du-thao-van-ban.html

		2025-03-19T16:24:26+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T17:13:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T17:13:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T17:14:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T17:15:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!